АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

РУ. №

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
физических лиц на 2019 год

В связи со смертью в период проведения плановой проверки по
муниципальному земельному контролю с 15.04.2019 по 30.04.2019
гражданки Седельниковой Наталии Петровны, зарегистрированной по адресу:
Кировская область, Вятскополянский район, г.Сосновка, пер.Пионерский, д.6:

1. Прекратить проведение проверки по муниципальному земельному
контролю в отношении Седельниковой Наталии Петровны.

2. Отделу информатизации администрации Вятскополянского района
(Морокуев И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Вятскополянского района по
жизнеобеспечению Р.Р.Г абдулбарова.

Глава админис
Вятскополянс] ..Ю.Чернов